監理団体各位

                               2024（令和 6）年 11 月 27 日

一般社団法人シルバーサービス振興会

「介護技能実習評価試験」に係る受検料の改定について

平素より格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、2025（令和 7）年 1 月 1 日申請受付分より介護技能実習評価試験受検料を以下の通り改定しますので

お知らせいたします。

記

介護技能実習評価試験 受検料のご案内（各受検級共通）   （円）

受検科目 受検料（税込） うち消費税額

実技試験＋学科試験 34,100 3,100

実技試験 33,660 3,060

学科試験 16,720 1,520

以上